4. ПЛАН навчального процесу
(для іноземних студентів)
підготовки магістра

Галузь знань: 0305 Економіка та підприємництво
Спеціальність: 8.03050801 Фінанси і кредит
Спеціалізація: Міжнародна економіка та фінанси
Освітньо-кваліфікаційний рівень: магістр

На базі: бакалавра напряму «Фінанси і кредит»
Термін навчання: 1 рік 6 місяців
Форма навчання: заочна (дистанційна)
	№
	Назва дисципліни
	Загальний обсяг дисципліни
та аудиторні години
	Підсумковий контроль

	
	
	Всьо-

го

	По курсах і семестрах
	По курсах і семестрах


	
	
	
	V
	VI
	V
	VI

	
	
	
	Нас.

сесія
	9

сем
	10

сем
	11

сем
Огл.

лек.
	9

сем
	10

сем
	11

сем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	НОРМАТИВНІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ

Цикл дисциплін професійної підготовки

	1.1
	Стратегічне управління
	144
	
	4
	6
	
	
	Е

Кр
	

	1.2
	Фінансовий менеджмент
	180
	6
	6
	
	4
	Е

Кр
	
	

	1.3
	Менеджмент персоналу
	144
	6
	4
	
	
	Е

Кр
	
	

	1.4
	Міжнародний менеджмент
	144
	6
	4
	
	
	Е

Кр
	
	

	1.5
	Ринок фінансових послуг
	180
	6
	4
	4
	4
	пмк
	Е

К
	

	1.6
	Управління фінансовою санацією підприємства
	180
	4
	4
	6
	
	пмк
	Е

Кр
	

	1.7
	Охорона праці в галузі
	36
	2
	2
	
	2
	Е
	
	


	1.8
	Цивільний захист
	36
	
	2
	2
	2
	
	пмк
	

	ВИБІРКОВІ НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ
Цикл дисциплін самостійного вибору Академії 

	2.1
	Українська (російська) мова за професійним спрямуванням
	144
	4
	4
	4
	
	пмк
Кр
	Е
Кр
	

	2.2
	Соціальна філософія
	108
	
	4
	4
	
	
	пмк
	

	2.3
	Методологія наукових досліджень
	144
	
	4
	6
	
	
	пмк
	

	2.4
	Методика викладання фінансово-економічних дисциплін
	144
	
	4
	6
	
	
	пмк
	

	2.5
	Корпоративні фінанси
	180
	4
	4
	4
	4
	пмк
Кр
	Е
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.6
	Сучасна політика ціноутворення
	144
	6
	4
	
	
	Е
	
	

	2.7
	Податковий менеджмент
	144
	4
	6
	
	
	пмк
	
	

	2.8
	Страховий менеджмент
	144
	
	4
	6
	
	
	пмк
	

	Цикл дисциплін вільного вибору студентом

	3.1
	Міжнародні фінанси*
	108
	
	4
	4
	
	
	пмк
	

	
	Фінансовий аналіз зовнішньоекономічної діяльності*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інтелектуальна власність*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Екологічна економіка*
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	Моделювання економічних процесів ринкової економіки*
	108
	4
	4
	
	
	пмк
	
	

	
	Економічний ризик 
та методи його вимірювання*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Вища освіта і Болонський процес*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Статистичне забезпечення управління фінансовою діяльністю*
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Проектне фінансування*
	108
	4
	4
	
	
	Е
	
	

	
	Корпоративне управління*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Управлінське консультування*
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРАКТИКА

	4.1
	Науково-дослідна та педагогічна практика
	144
	
	
	
	
	
	
	

	ДИПЛОМНА РОБОТА (ПРОЕКТ)

	5.1
	Дипломна робота
	684
	
	
	
	
	
	
	

	Всього:
	3348
	56
	76
	52
	16
	
	
	

	Науково-дослідна та педагогічна практика (П)
	П
	
	
	
	
	
	
	П

	Екзамени (Е)
	11
	
	
	
	
	6
	5
	

	Підсумково-модульний контроль (пмк)
	12
	
	
	
	
	6
	6
	

	Контрольні роботи (Кр)
	8
	
	
	
	
	5
	3
	

	Курсові роботи (К)
	1
	
	
	
	
	
	1
	  

	Державні екзамени (ДЕ)
	ДЕ
	
	
	
	
	
	
	ДЕ

	Дипломна робота (ДР)
	ДР
	
	
	
	
	
	
	ДР


* Студент обирає одну дисципліну.

- Науково-дослідна та педагогічна практика складає 4 кредити ECTS.
- Магістерська робота складає 19 кредитів ECTS.
